
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 27.04.2021 tarihli ve 7576 sayılı Genelge.

26.04.2021 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan “tam kapanma” kararı kapsamında 29 Nisan
2021 Perşembe günü saat 19.00’dan 17 Mayıs 2021 Pazartesi günü saat 05.00’e kadar uygulanacak olan
sokağa çıkma kısıtlamasının temel usul ve esasları Bakanlığımızın ilgi Genelgesiyle belirlenerek Valiliklere
duyurulmuştur. Sokağa çıkma kısıtlaması uygulanan tam kapanma döneminde vatandaşlarımızın zorunlu
olmadıkça ikametlerinden ayrılmamaları esastır.

Öte yandan ülkemizin bütünlüğü ve milletimizin birliği için canlarını feda ederek şehadet şerbetini içen
aziz şehitlerimizin aileleri için dini bayramlar vesilesiyle gerçekleştirilen şehitlik ziyaretleri anne, baba, eş,
kardeş veya evlatları ile buluştukları ve bayramlaştıkları özel zamanlardır. Bu açıdan devlet olarak temel
sorumluluğumuz şehit ailelerinin bu haklı taleplerine, salgınla mücadele tedbirlerini de göz önünde
bulundurarak karşılık vermek ve onların gönül rahatlığı içerisinde şehitleri ile buluşmalarına vesile
olmaktır.

Bu çerçevede;

1. Şehit ailelerimiz, Arife ile Ramazan Bayramının birinci gününde şehitlik ziyaretleri açısından
sokağa çıkma kısıtlamasından muaf tutulacaklardır.

2. Bayram öncesinde Valilik/Kaymakamlıklar tarafından ilgili kurumlarla koordineli şekilde tüm şehit
mezarlarının bakım/onarımı çalışmaları ile temizlik işleri tamamlanacaktır.

3. Şehit aileleri kabristan ziyaretlerine kendi istek ve imkanları doğrultusunda belirtilen günlerde
diledikleri zamanda gidebileceklerdir.

4. Vali ve Kaymakamların koordinasyonunda il/ilçe  emniyet müdürlükleri  v e y a  jandarma
komutanlıkları tarafından illerinde/ilçelerinde bulunan şehit  aileleri ile önceden irtibat sağlanacak  ve
gerekli durumlarda şehit ailelerinin kabristan ziyaretleri için ulaşım aracı  v e  refakatçi personel
görevlendirmesi yapılacaktır.

5.  Din görevlilerince şehitliklerde dua okunması için Valilik/Kaymakamlıklar tarafından il/ilçe
müftülükleri ile gerekli koordinasyon sağlanacaktır.

Şehitlerimizin emaneti olan ailelerin anne, baba, eş, evlatları ve kardeşleri ile buluşmalarına vesile olan,
onlara huzur veren şehitlik ziyaretlerinin huzur ve huşu içerisinde gerçekleştirilebilmesi Vali ve
Kaymakamlarımız ile kolluk birimlerimiz tarafından gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle arz ve rica ederim.
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Bakan

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
81 İl Valiliğine
Merkez Birimlerine
Bağlı Kuruluşlara

Cumhurbaşkanlığına
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Diyanet İşleri Başkanlığına
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